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INTERNATIONAL 
Österreich
Musterzimmer
Fashion agency Janca
+43 664 164 52 24
office@famous-agency.at

Schweiz
Modeagentur Neue Generation 70, 
Uschi Mertens  
+41 44 829 31 49  
uschi.mertens@ng70.ch

Niederlande 
Dorothé Kollée Fashion Concept 
+31 650 85 26 85 
info@dorothekollee.com

Belgien
Caradonna agency
Rudy Vanoirbeek
+32 475 370 210
rudy.vanoirbeek@caradonna.be

Dänemark & Norwegen 
Jimmy Sejthen Agentur Aps 
+45 26 12 24 11
sejthen@lebek.dk

Northern & Southern Ireland
Jill Morrissey/Pat Morrissey 
Fashion Agency
+353 86 8444 833
jillmorrissey.lebek@gmail.com

Manchester/North England
3 Manor Farm Cottages,  
Stanton Newman
+44 754 539 777 4
stantonnewman@btinternet.com

London/South England
Tor Stockdale/Tor Fashion LTD
+44 7855 48 16 51
tor@torfashion.co.uk

Midlands
Jonathan Ward
+44 7774 269 068
jon@jwagencies.co.uk

Schweden 
Brinor AB, Christer Carlsson
+46 33 10 12 80
info@brinor.se

Finnland
Temp Oy
+358 400 587 126 Anna
+358 400 491 676 Kari
info@temp.fi

France Nord et Paris 
Philippe Mesquita
+33 6 62 41 87 63
ph.mesquit@free.fr

France Sud-Ouest 
Julien Elbel
+33 6 32 67 98 55
juelbel@hotmail.com

France Nord-Ouest 
Patrick Robin
+33 6 16 56 39 26
ppatrickrobin@aol.com 

France Nord-Est 
Agence Bottin 
+33 3 89 58 74 44
bottinsarl@wanadoo.fr

France Sud-Est 
Aline Chalon
+33 6 62 47 70 68
aline.chalon@gmail.com

MANUELA DIMITROV
Ansprechpartnerin NOS
+49 2263 9290078
m.dimitrov@anna-montana.de

KRISTINA WESSA
Ansprechpartnerin DEPOT
+49 2263 901505
k.wessa@anna-montana.de

Portugal
Raquel Ribeiro
+351 960 261 578
raquel_fashion_ag@hotmail.com

Spanien 
Gabriel López
+34 6 07 93 54 55
gicbarcelona@ 
gicbarcelona.com

Polen
Agencja Mody „M“ Beata Krug
+49 172 21 28 351
+48 733 14 99 43
beata.krug@gmail.com

Slowenien & Kroatien 
Boris Vogrincic
+386 2 5 24 15 84
borisvogrincic@siol.net 

Russland 
FD Fashion GmbH
Gleb Polchtchak
+49 206 460 66 24
fdfashion@freenet.de

Tschechien
Renata Kuželová
W&M EGO s.r.o.
+420 603 522 396
renata.kuzelova@wmego.cz

www.anna-montana.de

NEW SHOWROOM DOUBLE U  DÜSSELDORF

NATIONAL
Nordrhein-Westfalen
Modeagentur Joosten
+49 211 43 98 99
info@joosten-mode.de

Bayern
Agentur Kemser
+49 89 23 71 19 93
nk@agentur-kemser.de

Hessen, Rheinland-Pfalz / Saar
Modeagentur Heinz-Alfred Lind
+49 6731 4 37 39
heinz-alfred.lind@t-online.de

Niedersachsen,
Schleswig-Holstein,
Hamburg, Bremen
Modeagentur Reinhilde Stauer
+49 40 5 58 31 47
office@agentur-stauer.de

Baden-Württemberg
Modeagentur Brandt
+49 177 5928276
info@modeagentur-brandt.de

Neue Bundesländer
Agentur Drebenstedt/Strauß
+49 172 3 903 309
henrik.drebenstedt@t-online.de

zwischen Halle 29 und Halle 30, im Erdgeschoss
Derendorfer Allee 4 | 40476 Düsseldorf | Parking: Inside-Hotel
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midnight flowers


